

Pressefolden ApS

Sundsvej 89, Nybo, 7400 Herning

CVR-nr. 18 46 83 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Henrik Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pressefolden ApS
Sundsvej 89
Nybo
7400 Herning

CVR-nr.: 18 46 83 87
Stiftet: 10. april 1995
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Rødkær
Henrik Bjerg

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.670 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.833 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 5.670 kr., nemlig fra 80.600 kr. til 74.930 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.670	-5.625
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.163	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.833</u>	<u>-5.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.833</u>	<u>-5.625</u>
Disponeret i alt	<u>-10.833</u>	<u>-5.625</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	<u>74.930</u>	<u>80.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.930</u>	<u>95.600</u>
Aktiver i alt	<u>89.930</u>	<u>95.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	205.000	205.000
3 Overført resultat	-128.358	-117.525
Egenkapital i alt	76.642	87.475
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	5.163	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.288	8.125
Gældsforpligtelser i alt	13.288	8.125
Passiver i alt	89.930	95.600

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.163	0
	<u>5.163</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	205.000	205.000
	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-117.525	-111.900
Årets overførte overskud eller underskud	-10.833	-5.625
	<u>-128.358</u>	<u>-117.525</u>